

NichoBiehl Holding ApS

Sønderskovvej 17

8362 Hørning

CVR-nr. 37 62 12 26

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2017

Thomas Biehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NichoBiehl Holding ApS
Sønderskovvej 17
8362 Hørning

CVR-nr.: 37 62 12 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Biehl, direktør
Jesper Nicholaisen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.677.668, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.072.845.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(15.670)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.682.874
Finansielle indtægter	2	26.206
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.031)</u>
Resultat før skat		4.673.379
Skat af årets resultat	4	<u>4.289</u>
Årets resultat		<u>4.677.668</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.682.874
Overført resultat		<u>(5.206)</u>
		<u>4.677.668</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>14.192.199</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.192.199</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.192.199</u>
Selskabsskat		<u>73.628</u>
Tilgodehavender		<u>73.628</u>
Likvide beholdninger		<u>134.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>207.958</u>
Aktiver i alt		<u>14.400.157</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.682.874
Overført resultat		<u>8.339.971</u>
Egenkapital		<u>13.072.845</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.160.015</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.160.015</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>167.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.297</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.327.312</u>
Passiver i alt		<u>14.400.157</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	8.345.177	8.395.177
Årets resultat	0	4.682.874	(5.206)	4.677.668
Egenkapital 31. december 2016	50.000	4.682.874	8.339.971	13.072.845

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Datteselskabet Optipeople ApS har indregnet værdien af sit udskudte skatteaktiv med 681 t.kr. Skatteaktivet baserer sig på fremførbare underskud, som skal udnyttes gennem positiv skattepligtig indkomst i sambeskatningskredsen. Baseret på ledelsens forventninger til koncernens fremtidige indtjening, forventes skatteaktivet anvendt indenfor en periode på 3-5 år.

	2016
	kr.
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	26.206
	26.206
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.031
	20.031
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(4.289)
	(4.289)

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016	8.395.177
Tilgang i årets løb	1.237.942
Afgang i årets løb	<u>(123.794)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>9.509.325</u>
Årets resultat	<u>4.682.874</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>4.682.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>14.192.199</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nicholaisen A/S	Skanderborg	100 %	13.596.178	5.201.001
Optipeople ApS	Skanderborg	90 %	<u>596.021</u>	<u>(518.127)</u>
			<u>14.192.199</u>	<u>4.682.874</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.